* * *

Novissimi denique **timores ex Albania** pervenirent, praesertim e finibus Czernagorae et Scodrensis provinciae. Minime enim agitur hodie de factiosorum praecursionibus in Turcas, sed de tribus — ut videtur — omnis seditione, cui per fugae et imperii impatientes omnes accesserunt, quibus circumferendi bellum vitae quaedam necessitas habetur.

Eventus itaque anxio animo exspectamus.

PUBLICI PER ORBEM COETUS legibus ferendis

In **Austria** ob Czechorum novas excandescentias, legatorum coetus dimissus novaque comitia ad Iunium mensem indicta.

In **Anglia**, Grey, exterarum rerum minister, de auctis navalibus expensis rogatus, lucida oratione exposuit non aggrediendum, sed ad maris imperium Angliae servandum id necessario esse factum.

In **Borussia** de publica institutione deque religione in inferioribus scholis docenda acriter disceptatum.

In **Bulgaria** inter regem et Malinowium, administratorum praesidem, dissensionibus obortis, Geschowius gubernio praepositus.

In **Germania** de commerciorum ratione late disputatum.

In **Hispania** administratorum collegium, ob declarationes circa dubia proposita ad negandam damnationem Ferrerii illius iure actam, controversum, a munere se abdicavit. Rex vero Canalejas novum collegium componendi munus iterum commisit.

In **Hungaria** rationes acceptorum et expensarum examinari coepae.

In **Italia**, Luzzatti eiusque collegis ob denegatum sibi a « radicalium » factione suffragium, ab administratorum officio recendentibus, Giolitti suffectus, qui gubernio praeesset.

In **Russia** rogatione legis repulsa, ut provinciarum consilia in Polonis imperii provinciis crearentur, Stolypinius a gubernio recedere constituit; Caesar vero eius renunciationem ratam non habuit.

In **Serbia** Stefanovits, militum praefectus, bellicae rei administer renunciatus.

In **Turcarum imperio** lex de navigatione approbata.

PER ORBEM

Die i mens. Martii MCMXI Florentiae obit Ida Baccini, quae sive scriptis sive in scholis docens ad puerorum Italorum institutionem omni vita incubuit.

— d. III Madriti in aerodromo Mauvais aviator inter spectatores cum velivolo suo praecipitans, Villate, militum praefecto mortem, et pluribus cibibus vulnera apporat.

— d. v Romae novus ad Milvium pontem hippodromus sollemni ritu inaugurator.

— d. vii Vicentiae in nosocomio, quo ad chirurgicae artis experimentum in corpore ex renis ob calculos laborante subeundum, fuerat translatus, vita fungitur Antonius Fogazzaro, Italicus scriptor apud omnes populos late celebratus, quippe qui exquisitissima arte patriae amorem, christiana religionis et sapientiae omnis inter se copulare indiffeesse studeret. Licet interdum extra fines processit, ita ut quemadmodum inter omnes constat — commenticia quaedam eius fabula, cui titulus *il Santo*, in indicem librorum prohibitorum relata fuerit, nunquam tamen tum a summa fide ac bono animo tum ab obsequio magistrae Ecclesiae debito aberavit. Natus erat Vicentiae d. xxv mens. Martii MDCCXLVIII.